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Opis produktu

Biblijny przewodnik po Ćwiczeniach Duchowych św.
Ignacego Loyoli – O. Henryk Dziadosz
Przygotowując wydanie Ćwiczeń Duchowych św. Ignacy postanowił je wzbogacić i dołączył do nich swoisty dodatek biblijny,
który nazwał „Tajemnice Życia Chrystusa, Naszego Pana” (numery od 261 do 312). Niniejszy Biblijny przewodnik po
Ćwiczeniach Duchowych św. Ignacego Loyoli jest odczytaniem tego dzieła mistycznego inspirowanym przez doświadczenie
Drogi neokatechumenalnej, czyli poprzez odkrycie głębi Chrztu św. i obfite czerpanie z Tradycji Kościoła. Książka wprowadza w
medytację wybranych przez św. Ignacego fragmentów Biblii i w prosty sposób uczy metody Ćwiczeń, a także zrozumienia
samego siebie.

Autor opracowania, o. Henryk Dziadosz jest wytrawnym znawcą duchowości ignacjańskiej, jako jezuita i absolwent teologii
duchowości na Papieskim Uniwersytecie Gregoriańskim w Rzymie oraz jako długoletni praktyk w dziedzinie kierownictwa
duchowego.

Św. Ignacy nie napisał traktatu o modlitwie, a jednak całe Ćwiczenia duchowe są praktycznym wprowadzeniem w modlitwę.
Krok po kroku Autor uczy nas, w jaki sposób stawać przed Bogiem, w jakiej dyspozycji serca, jakie stworzyć zewnętrzne
warunki, aby modlitwa przyniosła zamierzony owoc. Tych praktycznych uwag jest bardzo wiele i są one rozsiane po całych
Ćwiczeniach. Św. Ignacy pragnie nie tyle nauczyć nas jakiejś techniki modlitwy, ale raczej doprowadzić nas do spotkania z
żywym Bogiem. Zdaje on sobie sprawę, że do takiego spotkania, zwłaszcza dla początkujących, potrzebne jest pewne-
przygotowanie, czy jeśli tak wolimy to nazwać, pewna metoda, która nam to ułatwi. Metoda jednak nie jest celem samym w
sobie.
Istotną rzeczą jest usposobienie serca, ciała, zmysłów, przygotowanie duszy na dar, który Bóg pragnie mi ofiarować Tym
darem jest On sam, ale może mi siebie udzielić pod pewnymi warunkami. Są nimi z pewnością pragnienie spotkania się z
Bogiem, gotowość i otwarcie się na przyjęcie tego daru oraz moja hojność, czyli magu.
Fragment rozdziału: „Modlitwa Ćwiczeń duchowych”
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Oprawa miękka
Liczba stron: 480
Wymiary: 140 x 200 mm
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